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Link do produktu: https://azaliahome.pl/disney-myszka-minnie-cactus-kubek-termiczny-400ml-p-1676.html

Opis produktu

Disney Myszka Minnie Cactus Kubek

Termiczny 400ml|

Cena

Kod producenta
Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor
Pojemnos¢
Rodzaj

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Ptec

Bohater

32,42 zt

72551
5904134237064
5904134237064
72551

Disney
Wielokolorowy
400 ml

bidon

1 kg

Chtopcy

Myszka Minnie
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Kubek termiczny dzieciecy z motywem Myszki Minnie, wykonany jest z najwyzszej jakosci stali nierdzewnej. Posiada bardzo
praktyczny automatyczny korek typu Click-Clack stuzgcy do otwierania i zamykania oraz wyprofilowany ksztatt dla wygodnego
trzymania w dtoni. Utrzymuje temperature zaréwno wysoka jak i niskg. do 6 godzin.
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* Wysokos¢: 20.5 cm
¢ Srednica: 6.7 cm
¢ Pojemnos¢: 400 ml

Swietny pomyst na prezent. Polecany dla dzieci w wieku szkolnym.
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